

CONTRATO: 81/2024

REQUISIÇÃO: 899/2024

Instituição Contratante: 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE

Fornecedor: 16.599.555/0001-31 - ARC FONTOURA INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Alocação: UPA Cidade de Deus

Procedimento: Pregão Eletrônico - 90454/2024

Autorizado a fornecer o material listado de material médico do grupo II, conforme Ata Riosaúde nº 081/2024 - Pregão Eletrônico nº 90454/2024

Prazo de entrega: 15 dias

Processo: RSU-PRO-2023/07506 - 99/035.717/2023

Empresa: ARC FONTOURA INDÚSTRIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

E-mail: comercial@ourcompany.com.br

Contato: (21) 2430-7085

Nº da NE 2024NE001676

Pedido do sistema Workflow nº 0533/2024

Nome da unidade: UPA CIDADE DE DEUS

Endereço para entrega: Rua Edgard Werneck , s/n Freguesia , Jacarepagua , Rio de Janeiro , 22763-011

ITEM	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
1580 - ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 20CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	2.000,0000		0,70	1.400,00	YORK/DUBLIN
88 - ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADO EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 8CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	2.000,0000		0,31	620,00	YORK/DUBLIN

REQUISIÇÃO

89 - ATADURA, CREPOM CONTENDO 13 FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODAO CRU OU COMPONENTES SINTETICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, TRAMA FECHADA, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE EM FORMA CILINDRICA, ISENTA DE DEFEITOS, MEDINDO 15CM DE LARGURA POR 1,8 METROS DE COMPRIMENTO (REPOUSO), EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA.	3.000,0000		0,58	1.740,00	YORK/DUBLIN
TOTAL	7.000,0000		1,59	3.760,00	425.505,0000